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POLIISIHALLITUS  

poliisi.fi 

Asemapäällikönkatu 14, PL 22, 00521 HELSINKI  
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi  
Puh. +358 295 480 181, Faksi +358 295 411 780  
 

Valtiovarainministeriö 
(valtiovarainministeriö@vm.fi) 
 

VM037:00/2016 
 

Poliisihallituksen lausunto maakuntauudistuksen täytäntöönpanosta 

Valtiovarainministeriö on 24.4.2017 pyytänyt lausuntoa hallituksen esitys-
luonnoksesta eduskunnalle maakuntauudistuksen täytäntöönpanoa sekä 
valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisointia koske-
vaksi lainsäädännöksi. 
 
Poliisihallitus ei vielä ole ottanut käyttöön lausuntopalvelu.fi -toimintoa. Sik-
si vastaamme sähköpostitse. 
 
Lausuntopyyntö koostuu kolmesta osuudesta (A-C): 
 
A. käsittelee maakuntauudistuksessa maakunnille siirtyviä tehtäväaloja, 
jotka perustuvat maakuntalain maakuntien tehtäväalan määrittävään 6 
§:ään. 
B. käsittelee valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorgani-
sointia ja sen edellyttämiä uusien virastojen perustamista koskevia lakieh-
dotuksia. 
C. käsittelee hallituksen esityksen sisältämää ehdotusta voimaanpanolaiksi 
sekä muita 224 lakiehdotusta, joilla toteutetaan uudistuksen edellyttämät 
tehtäväsiirrot maakunnille, Valtion lupa- ja valvontavirastolle ja muille viras-
toille. 
 
Poliisihallitus toteaa, että poliisilla ei ole lausuntopyynnön kolmeen osuu-
teen erityistä kommentoitavaa. Vaikka lausunnon kohteena oleva uudistus 
muuttaa osaksi merkittävästikin julkisen toiminnan organisointeja ja raken-
teita, uudistus ei muuta poliisin tehtäväkenttää. Poliisi ja ennen uudistusta 
toimineet ja toimivat organisaatiot ja viranomaiset ovat tehneet pitkään yh-
teistyötä ja olleet mm. virka-avun antajina ja vastaanottajina. Toiminnot 
ovat kehittyneet sekä valtakunnallisella tasolla että alueellisesti ja paikalli-
sesti tarvetta vastaaviksi. 
 
Nyt esitysluonnoksessa esitetyt muutosten kohteet tulevat toteuttamaan 
tehtäviään aikaisemmin totutusta poikkeavilla maantieteellisillä ja hallinnol-
lisilla rakenteilla. Monen toiminnon vastuutahoksi on esitetty maakuntaa 
ja/tai valtion lupa- ja valvontavirastoa.  
 
Aikaisemmin yksityiskohtaisesti osoitettuja toimintoja jää esityksen kirjauk-
sissa tulevien maakuntien järjestelmissä tarkemmin kohdistettavaksi. Hyvin 
sujuvan viranomaisyhteistyön jatkumisen kannalta poliisin on hyvä olla mu-
kana maakuntien tehtävien suunnittelussa tai ainakin olla tietoinen tulevista 
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rakenteista ja toimijoista mahdollisimman aikaisessa vaiheessa maakuntien 
organisoituessa toimintoihinsa. Esimerkiksi yhden poliisilaitoksen alueella 
voi tulevaisuudessa toimia useampia maakuntia, joten toimintojen koor-
dinointi on syytä tehdä hyvissä ajoin ennen muutoksen toteuttamista.         
 
 
Poliisijohtaja   Tomi Vuori  
 
 
 
Poliisiylitarkastaja  Jorma Laitinen 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
13.06.2017 klo 07:00. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Tiedoksi Niina Uskali 
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